
 

 

GKスプリングスクール 2018ご案内 

 

拝啓 時下の候、ますますの御健勝のこととお慶び申し上げます。平素の格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、今春もゴールキーパーをやってみたい選手やもっとゴールキーパーを上手くなりたい選手を対象にし

た『GK スプリングスクール 2018』を開催いたします。 

人工芝の環境の中でゴールキーパーとしての専門的なテクニックを徹底的にトレーニングし、ゴールを守る

ために必要なゴールキーパースキルを獲得するための短期スクールを開催いたします。 

選手や保護者の皆様におかれましてはご多忙のことと存じますが、是非お友達にもご紹介、お誘い合わせの

上ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

コース ：木津・精華校 フットマーク木津 ／ 京都府木津市吐師北ノ中条４１番地 

     ３月２６日（月） ４月３日（火）  １８：００ ～ １９：３０ 

     定員人数 ８名 

 

     三栖校 三栖公園フットサルコート ／ 京都市伏見区島津町 

     ４月２日（月）  １５：４５ ～ １７：００ 

     ４月４日（水）   ９：００ ～ １０：１５ 

     定員人数 １５名 

      

     ※定員になりましたら募集を締め切りますのでご了承ください。 

 

対 象 ：小学新３～６年生・中学新１～３年生 

 

持ち物 ：サッカー用具一式、GK グローブ、ボール、飲み物、着替え 

 

参加費 ：１回 １，５００円 

 

参加申込：１氏名、２学年、３少年団、４参加日程、５緊急連絡先を記入し下記のメールアドレスまたは幣

ホームページからお問い合わせください。申込締切は４月３日(火)になります。 

     メールアドレス hattrick.sch@gmail.com 

 

備 考 ：①万一ケガが起こった場合、こちらで応急処置は致しますが、それ以後の対処に 

      つきましては各自での対応をお願いいたします。保険には加入しておりません。 

     ②雨天の場合は中止になります。小雨の場合など、判断が微妙な場合はスクール HP 情報をご覧

ください。２時間前には掲載させていただきます。 

      ※スクール情報 URL http://hattrick-soccerschool.com/ 

以上 

本件に関するお問い合わせ先  担当  清水 裕喜  連絡先  ０８０‐５３０６‐６７６４ 

http://hattrick-soccerschool.com/

